m _pi . ACOUSPRN. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002819. 03- 08- 2018 I

U

x‘"k"‘rﬂ;‘

R ,-\-( B
oy B4 = /M///A’f(’/‘O adell Tstrezione, c/ // ///7//)(’/ ity e dellae Ricerca
U

~J {/1/0 t[(OéIJ‘/ LCO- C} y{O/Z(I/(’ pere / ()//Z(/ - %ﬂ/f[[ J/Z(I

Z/ﬁ'a'o VII — Amibito tersitoriale dv Forde- Gesena e SKimnine
Jede dv Rimine

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del C.C.N.I. del 28.06.2018 e la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna
prot. n. 14182 del 12/07/2108 concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per 'a.s. 2018/19;

ESAMINATE le domande, per I’'anno scolastico 2018/2019, di utilizzazione e assegnazione provvisoria per la
scuola dell’ infanzia pervenute a questo Ufficio da parte del personale docente;

DISPONE

la pubblicazione sul Sito/Albo di questo Ufficio, in data odierna, delle seguenti graduatorie/elenchi relativi alla
scuola dell'infanzia per I’a.s. 2018/2019:
e graduatoria provvisoria dei docenti richiedenti I'utilizzazione;
e graduatorie provvisorie dei docenti richiedenti I'assegnazione provvisoria  provinciale ed
interprovinciale;
e elenco dei docenti esclusi richiedenti I'assegnazione provvisoria;

ELENCO ESCLUSI - PERSONALE CON DOMANDA DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE
SCUOLA DELL'INFANZIA - a.s.2018/2019

n| Cognome Luogo e data di Provincia di Motivi dell’esclusione

nome nascita titolarita

CHIAPPINI PIACENZA PIACENZA Mancanza requisiti previsti art.
1| SARA 16/12/1972 7 commal

L’Amministrazione si riserva di procedere, anche in autotutela, alla correzione di eventuali errori.

Avverso le suddette graduatorie/elenchi, gli insegnanti interessati potranno presentare motivato reclamo
entro il 14 agosto 2018 esclusivamente via e-mail: usp.rn@istruzione.it.

Il Dirigente
Giuseppe Pedrielli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Agli U.S.T.: Catania - Piacenza LL.SS.
Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli Didattici e degli Istituti Comprensivi della provincia LL.SS.
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola LL.SS.
Al sito web dell’Ufficio Sede

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - U.0.2 Tel. 0541/717612
e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/
mailto:usp.rn@istruzione.it

